[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«ГИЛЬБИРИНСКОЕ»

ИВОЛГИНСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

671053, Республика Бурятия, Иволгинский район, село Хурамша, ул. Ербанова,1
 телефон (8-30-140) 41-1-66, факс 41-1-64
РЕШЕНИЕ

«20»    мая    2022 года                                 № 85
          у.Хурамша

«О назначении временно исполняющего
главы муниципального образования

сельское поселение «Гильбиринское»

 Руководствуясь ст.26 п.2 Устава муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское»,

Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское»
РЕШИЛ:

1. В связи с досрочным  прекращением  полномочий  главы муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское» Иволгинского района Республики Бурятия  Дабаева Аркадия Ивановича возложить  временно исполнение обязанностей главы администрации на муниципального служащего ведущего специалиста  администрации Нимаеву Елену Чимитовну с 20  мая 2022 года до  избрания нового главы муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское» Иволгинского района Республики Бурятия
2. Настоящее решение вступает в силу момента опубликования в установленном порядке

ВРИО главы муниципального образования
сельское поселение  «Гильбиринское»

Е.Ч.Нимаева